 Протокол №1 

Батьківських зборів у 6-Б класі від 15 жовтня 2014 року.
Присутні на зборах 17 батьків, кл. керівник Кушнеренко Ю.В.

Голова зборів: Авраменко С.П.

Секретар: Терещук Л.І.
Порядок денний
1. Лекція для батьків « Комп‘ютер: помічник чи ворог дитини?»
2.  Про успішність дітей у навчанні.
3.  Звіт про витрачені кошти батьківського фонду.
1
Слухали: лекцію класного керівника Кушнеренко Ю.В. про те, як спрямувати дитину на  здорове та необхідне використання комп‘ютера, про визначення ознак комп‘ютерної залежності у дитини.
Ухвалили: звертати більше уваги на поведінку, інтереси, стосунки серед дітей, підтримувати зв'язок між батьками, вчителями та шкільним психологом ( в разі потреби).
2
Слухали: розповідь класного керівника про адаптацію учнів до навчання, спілкування у 6 класі, їх  успішність та поведінку, яка поділилася своїми враженнями та висловила побажання вчителів з цього питання.
Виступили: Литвиненко Т.М. та Манжулу Т.Г., які запропонували батькам провести бесіди зі своїми дітьми про необхідність більш старанного, обдуманого навчання у 6 класі, свідому поведінку та батьківському комітету, в разі потреби, вплинути на активних порушників дисципліни.
Ухвалили: підтримати цю пропозицію ( одноголосно).
3 Слухали: Остапенко Л.П., яка прозвітувала, щодо використання батьківських коштів на ремонт класної кімнати №19.
Ухвалили: 3.1.Збирати кошти на ремонт класної кімнати у розмірі 50 грн з кожного.
3.2. Зберігати квитанції та чеки на придбані матеріали для ремонту класу.
                                        Голова зборів                        С.П. Авраменко
                                        Секретар зборів                    Л.І. Терещук
                                         Кл. керівник                         Ю.В. Кушнеренко

Протокол №2

Батьківських зборів у 6-Б класі від 12 грудня 2014 року.
Присутні 18 батьків, кл. керівник Кушнеренко Ю.В., вчитель укр. мови та літератури Макуха Л.О. 

Голова зборів: Авраменко С.П.

Секретар: Терещук Л.І.
Порядок денний:
1. Лекція «Виховання на народних традиціях».

2. Про навчання та поведінку учнів 

3. Різне .

1 Слухали : вчителя української мови Макуху Л.О., яка виступила з доповіддю «Виховання на народних традиціях». Вона вказала на необхідність приділення більшої уваги цьому питанню для формування у дітей патріотичних поглядів, об‘єднання у родинах різних поколінь та посилення взаєморозуміння між членами родин.

Ухвалили: Батькам  приділити більше уваги питанню підтримання народних традицій у родинах.

2 Слухали: Класного керівника Кушнеренко Ю.В., яка проінформувала батьків про успішність навчання учнів у І семестрі, вказала на недоліки, проаналізувала взаємини у колективі учнів та поведінку їх під час уроків та у позаурочний час.

Ухвалили: Батькам посилити контроль за навчанням дітей .
3 Слухали:  класного керівника Кушнеренко Ю.В., яка вказала на необхідність контролю за користуванням учнями мобільними телефонами та негативний вплив їх на здоров‘я дітей.
Ухвалили: батька проконтролювати використання телефонів дітьми та обмежити їх використання у навчальний час.

                                         Голова зборів                        С.П. Авраменко

                                         Секретар зборів                    Л.І. Терещук

                                         Кл. керівник                         Ю.В. Кушнеренко

Протокол №3
Батьківських зборів у 6-Б класі від 18 лютого 2015 року.
Присутні 20 батьків, кл. керівник Кушнеренко Ю.В., практичний психолог Костюченко Н.А. 

Голова зборів: Авраменко С.П.

Секретар: Терещук Л.І.
Порядок денний:
1 Доповідь «Ефективне виховання без покарання». .

2 Про навчання та поведінку учнів. 

3 Про зовнішній вигляд учнів .

1 Слухали : психолога Костюченко Н.А., яка виступила з доповіддю «Ефективне виховання без покарання». Вона вказала на необхідність приділення більшої уваги спілкуванню з дітьми, знаходження спільної мови, закріплення довіри між батьками та дітьми, що сприятиме зменшенню конфліктів у родинах.

Ухвалили: Батькам  приділити більше уваги дітям, їхнім проблемам, налагодженню довірливих стосунків.

2 Слухали: Класного керівника Кушнеренко Ю.В., яка проінформувала батьків про навчання учнів, вказала на недоліки, проаналізувала поведінку їх під час уроків та у позаурочний час.

Ухвалили: Батькам посилити контроль за навчанням дітей .
3 Слухали:  класного керівника Кушнеренко Ю.В. про зовнішній вигляд учнів, носіння шкільної форми, спортивної форми та дотримання правил особистої гігієни.
Ухвалили: Дотримуватись вимог стандарту гімназії, ходити охайними, слідкувати за зовнішнім видом дітей.

                                         Голова зборів                        С.П. Авраменко

                                         Секретар зборів                    Л.І. Терещук

                                         Кл. керівник                         Ю.В. Кушнеренко

Протокол №4

Батьківських зборів у 6-Б класі від 01 квітня 2015 року.
Присутні 19 батьків, кл. керівник Кушнеренко Ю.В., вч. основ здоров’я Мекенченко О.І. 

Голова зборів: Авраменко С.П.

Секретар: Терещук Л.І.
Порядок денний:
4 Про збереження життя і здоров‘я учнів.

5 Про порядок закінчення навчального року.
6 Про ремонт класного приміщення.

7 Про організацію дитячого відпочинку влітку

1 Слухали : вчителя основ здоров’я Мекенченко О.І.  , яка виступила з доповіддю про важливість питання «Збереження життя і здоров‘я учнів». Вона вказала на необхідність приділення більшої уваги  проблемі раннього вживання дітьми алкоголю, куріння, зокрема під час святкових днів та літніх канікул.

Виступили: класний керівник Кушнеренко Ю.В. з доповіддю про небезпеку у користуванні учнями такими транспортними засобами як скутери та мопеди.

Ухвалили: Батькам  приділити більше уваги питанню збереження життя і здоров‘я їхніх дітей.

2 Слухали: Класного керівника Кушнеренкл Ю.В., яка проінформувала батьків про порядок закінчення навчального року.
Ухвалили: Батькам організувати своїх дітей на результативне закінчення навчального року.
3 Слухали: голову батьківського комітету Авраменко С.П., яка запропонувала здати для ремонту класного приміщення по 50 грн.

Ухвалили: зібрати гроші для ремонту класного приміщення і відремонтувати його у період літніх канікул силами учнівського та батьківського колективів.

4Слухали: класного керівника Кушнеренко Ю.В., яка проінформувала батьків про організацію мовного дитячого табору на базі Менської районної гімназії

Ухвалили: скласти списки бажаючих дітей відпочивати у мовному дитячому таборі.                                      

                                        Голова зборів                        С.П. Авраменко

                                         Секретар зборів                    Л.І. Терещук

                                         Кл. керівник                         Ю.В. Кушнеренко

Протоколи

Батьківських зборів 6 – Б класу

Менської районної гімназії

2014 -2015 н.р.

Класний керівник:

Кушнеренко Юлія Вікторівна
